El lnforme N" 658-2021-MDCH/GAF de Echa 20 de Setiembre de 2021 y el lnforme
Técnico N' 14-2021-MDCH-GAF-SSGCP-AFCP de fecha 20 de Setiembre de 2021 del Area
Funcional de Control Patrimonial, documentos que contienen la solicitud, justificación y
propuesta de Baja de 177 (Ciento Setenta y Siete) unidades veh¡culares de la Mun¡cipalidad de
Chonillos, por Ia causel de Res¡duos de Aparatos Elécúicos y Electronicos (RAEE), y,

CONSIDERANDO:

Que, las Municipalidades son órganos de gobiemo local que gozan de autonomía económica,
adm¡n¡strativa y politica, tel y como se establece en el Artículo 194'de la Constitución politica del

[...]

Aparatos Eléctricós y Electrón¡cos - RAEE", y en uso de las facultades conferidas en el literal b)

dál articulo 60. del Reglamento de Organización Y Funciones - RoF de Ia Municipalidad de

Chorrillos.

SE RESUELVE:

ARTíCULO pR¡MERO: APROBAR la BAJA de 177 (Ciento Setenta y Siete) bienes muebles por

la causal de Res¡duos de Aparatos Eléctf¡cos y ElectrÓnicos - RAEE, con un valor neto de s/
329.16 (Trescientos Veint¡nueve con 16/100 soles), cuyas caracteristicas técnicas se encuentran
descritas en el Anexo N" I "Relac¡ón de B¡enes para la Ba.la y DonaciÓn en condiciÓn de RAEE",